 wypełnionego i podpisanego oświadczenia o nieistnieniu przesłanek wyłączających 
uczestnictwo w aukcji, 

 potwierdzenia wpłacenia wadium. 

2.  Wniesienie wadium 

 wadium musi zostać wniesione do dnia 03 marca 2026 r. pod rygorem nie dopuszczenia  
do aukcji w kwocie 1.800,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset złotych), 

 wadium można wnosić wyłącznie w pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy 
Sprzedającego Bank PKO BP S.A. nr konta bankowego: 83 1020 1026 0000 1702 0673 7490.  
W tytule przelewu wpisujemy: „Wadium: Aukcja ZS677NP adres mailowy Użytkownika portalu